

Warszawa, 03.02.2021r.

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego nr ZO-2/21/BD na zakup odczynników do sekwencjonowania.

WYJAŚNIENIE TREŚCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

W odpowiedzi na pytania zgłoszone do zapytania ofertowego nr ZO-2/21/BD przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego – Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie.

Pytanie nr 1

„Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników, które nie spełniają definicji produktu medycznego i dlatego jako taki nie posiadają stosownych dopuszczeń do obrotu i używania zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych? Prośbę swoją motywujemy tym, iż odczynniki wymienione w zapytaniu służą tylko i wyłącznie do badań naukowych.“

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odczynniki nie sklasyfikowane jako produkt medyczny. Zgodnie z zapisami w Zapytaniu ofertowym produkt, który zgodnie z dyrektywami europejskimi i ustawą o wyrobach medycznych nie jest objęty deklaracjami zgodności i nie podlega żadnemu wpisowi – Zamawiający wymaga złożenia stosownego oświadczenia;

Pytanie nr 2

„Dotyczy wzoru umowy, § 4, ustęp 3. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o skrócenie terminu płatności z 60 dni na do 45 dni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 dni na 45 dni.

Pytanie nr 3

„Dotyczy wzoru umowy, § 6, ustęp 2. Zamawiający zapisał: „Wykonawca jest zobowiązany do załatwienia reklamacji Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych, liczonych od dnia jej otrzymania. W przypadku dostawy towaru wadliwego lub braków ilościowych w dostarczonym towarze, Wykonawca na własny koszt wymieni ten towar na wolny od wad lub uzupełni brakującą ilość towaru, w powyżej określonym terminie.“ Wnosimy o korektę w/w zapisu w odniesieniu do pakietu 1 tak by brzmiał:

„Wykonawca jest zobowiązany do załatwienia reklamacji Zamawiającego w terminie 30 dni roboczych, liczonych od dnia jej otrzymania. W przypadku dostawy towaru wadliwego lub braków ilościowych w dostarczonym towarze, Wykonawca na własny koszt wymieni ten towar na wolny od wad lub uzupełni brakującą ilość towaru, w powyżej określonym terminie.“

Prośbę swoją motywujemy siłą wyższą jaką jest sytuacja zaistniałej pandemii, która wydłużyła terminy dostaw produktów od producenta a także dodatkowym czasem potrzebnym na rozpatrzenie zasadności reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na nowe brzmienie § 6 pkt 2 wzoru umowy: „Wykonawca jest zobowiązany do załatwienia reklamacji Zamawiającego w terminie 15 dni roboczych, liczonych od dnia jej otrzymania. W przypadku dostawy towaru wadliwego lub braków ilościowych w dostarczonym towarze, Wykonawca na własny koszt wymieni ten towar na wolny od wad lub uzupełni brakującą ilość towaru, w powyżej określonym terminie.“

Pytanie nr 4

„Dotyczy wzoru umowy, § 7, ustęp 1 i 2. Zamawiający zapisał: „1. W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie określonym w umowie lub w zamówieniu, o którym mowa w § 6 ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1 % wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 20 % wartości brutto nie dostarczonego towaru.
2. W przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad lub niezuzupełnienia brakującej ilości towaru w terminie określonym w § 7 ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% wartości brutto niewymienionego/niedostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 20 % wartości brutto dostarczonego towaru.”

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o korektę w/w ustępów tak by brzmiały:

„1. W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie określonym w umowie lub w zamówieniu, o którym mowa w § 6 ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 20 % wartości brutto nie dostarczonego towaru.

2. W przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad lub niezuzupełnienia brakującej ilości towaru w terminie określonym w § 7 ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto niewymienionego/niedostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 20 % wartości brutto nie dostarczonego towaru.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych. Zapis w § 7 pkt 1 i 2 pozostaje bez zmian.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Monika Szwarczewska

SPECJALISTA
ds. ~~Zapoznaczenia~~
Beata Dymek
